
IS型 (上向專用)

Ball Roller

萬向球 日本井口

ø7/16"
(11.11mm)ø2322

.5
1

.6
1

7

P.C.D.35

ø45

2-ø4
安裝孔

3-ø4
安裝孔

3-ø5
安裝孔

ø9/16"
(14.29mm)

ø7/8"
(22.23mm)ø28

3
.43
.9

1
.6

1
.6

2
0

P.C.D.40

ø50

ø41

3
.76
.7

3
0

P.C.D.56

ø65

ø64

ø70

4

4
0

6
.4

9

P.C.D.54

3-ø6
安裝孔

IS-25 鐵製

IS-25-SUS 不鏽鋼

使用荷重 150 kgf

本體淨重 0.9 kg

IS-10 鐵製

IS-10-SUS 不鏽鋼

使用荷重 40 kgf

本體淨重 0.06 kg

IS-13 鐵製

IS-13-SUS 不鏽鋼

使用荷重 50 kgf

本體淨重 0.09 kg

IS-19 鐵製

IS-19-SUS 不鏽鋼

使用荷重 100 kgf

本體淨重 0.25 kg

IS-38 鐵製

IS-38-SUS 不鏽鋼

使用荷重 250 kgf

本體淨重 2.3 kg

IS-51 鐵製

使用荷重 300 kgf

本體淨重 3.2 kg
附氈墊

IS-76 鐵製

使用荷重 450 kgf

本體淨重 10.5 kg
附氈墊
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IS-127 鐵製

使用荷重 1500 kgf

本體淨重 39.6 kg
附氈墊

IS-100 鐵製

使用荷重 1000 kgf

本體淨重 18.5 kg
附氈墊

IS-150 鐵製

使用荷重 2500 kgf

本體淨重 71.4 kg
附氈墊
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護蓋
4-M16x2.0
吊環螺絲用
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        此系列為向上使用，下法蘭安裝孔固定型，強度高，

安裝時按照底座安裝孔位置鑽孔即可。鋼製主珠及輔助珠

材質為SUJ2，不鏽鋼製主珠及輔助珠材質為SUS440C。

       考量萬向滾珠本身高度公差及承重物體表面公差，把

承重設定為目錄所載之極限承重的話，對萬向滾珠產生偏

荷重或者集中荷重時，與理想的使用方法相比，使動摩擦

抵抗和耐久性會明顯降低，故建議採用輕量型萬向滾珠時

承重建議設定為使用荷重的1 / 2 左右，採用重量型萬向滾

珠時承重建議設定為使用荷重的2 / 3 左右。

※安裝孔可使用
低頭螺絲或外六角螺絲

本體

底座
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IS-N型 (上向專用)

日本井口

IS-05N 鐵製

IS-05SN 不鏽鋼

使用荷重 10 kgf

本體淨重 0.01 kg

IS-06N 鐵製

IS-06SN 不鏽鋼

使用荷重 20 kgf

本體淨重 0.02 kg

IS-08N 鐵製

IS-08SN 不鏽鋼

使用荷重 30 kgf

本體淨重 0.03 kg

IS-10N 鐵製

IS-10SN 不鏽鋼

使用荷重 40 kgf

本體淨重 0.06 kg

IS-13N 鐵製

IS-13SN 不鏽鋼

使用荷重 50 kgf

本體淨重 0.1 kg

IS-16N 鐵製

IS-16SN 不鏽鋼

使用荷重 70 kgf

本體淨重 0.05 kg

IS-19N 鐵製

IS-19SN 不鏽鋼

使用荷重 100 kgf

本體淨重 0.29 kg

IS-25N 鐵製

IS-25SN 不鏽鋼

使用荷重 150 kgf

本體淨重 0.6 kg

IS-38N 鐵製

IS-38SN 不鏽鋼

使用荷重 250 kgf

本體淨重 1.6 kg

IS-05SNM 不鏽鋼

使用荷重 5 kgf

本體淨重 0.003 kg

IS-06SNM 不鏽鋼

使用荷重 10 kgf

本體淨重 0.011 kg

IS-08SNM 不鏽鋼

使用荷重 15 kgf

本體淨重 0.021 kg

Ball Roller

萬向球
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保留IS型萬向滾珠的特性，並且新增了讓安裝更簡便的的螺栓，

也可以設計製作尼龍球、陶瓷球、防塵型以及潤滑油注入接頭、

鍍硬各等標準規格以外的產品。

本體

底座
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IM、US、IA、IB型 (上向專用)

IM-16 鐵製

IM-16S 不鏽鋼

使用荷重 8 kgf

本體淨重 0.0431 kg

IM-25 鐵製

IM-25S 不鏽鋼

使用荷重 30 kgf

本體淨重 0.145 kg

US-16 鐵製

US-16S 不鏽鋼

使用荷重 8 kgf

本體淨重 0.045 kg

US-25 鐵製

US-25S 不鏽鋼

使用荷重 30 kgf

本體淨重 0.135 kg

IA-19 鐵製

使用荷重 30 kgf

本體淨重 0.09 kg

IA-25 鐵製

使用荷重 40 kgf

本體淨重 0.15 kg

IA-38 鐵製

使用荷重 50 kgf

本體淨重 0.41 kg

IA-19R 鐵製

使用荷重 100 kgf

本體淨重 0.15 kg

IA-25R 鐵製

使用荷重 150 kgf

本體淨重 0.24 kg

IA-38R 鐵製

使用荷重 250 kgf

本體淨重 0.52 kg

IB-19 鐵製

IB-19 S 不鏽鋼

使用荷重 20 kgf

本體淨重 0.11 kg

IB-25 鐵製

IB-25S 不鏽鋼

使用荷重 30 kgf

本體淨重 0.25 kg

日本井口
Ball Roller
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重量輕，安裝便利，因為內部構造關係，不適合向下使用。


